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Категория: Завзяті (Круг: 6.1 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 145 Козловський
Вова Ужгородец ISD/Banzay-

Ra Ужгород 18 5 1:51:03   21:19 21:02 21:45 22:52 24:05 21:02 22:12 16.48 30.5

2 144 Зубенко
Олександер Olexander Банзай- Ра Ужгород 19 5 1:51:08 00:05 00:05 21:20 21:02 21:43 22:53 24:10 21:02 22:13 16.47 30.5

3 57 Пясецький
Сергій Serik Giant 27.5

Team Львів 22 5 1:52:47 01:44 01:39 22:14 21:35 22:24 23:14 23:20 21:35 22:33 16.23 30.5

4 104 Морозов
Вася Dragon Банзай-ра Мукачево 19 5 1:55:36 04:33 02:49 23:20 21:55 22:52 23:22 24:07 21:55 23:07 15.83 30.5

5 52 Бойчук
Роман BRoMeN терті

пляцкі Коломия 25 5 1:56:41 05:38 01:05 23:21 22:42 23:06 23:24 24:08 22:42 23:20 15.68 30.5

6 59 Грицай
Нестор nestoror babikes.com Львів 26 5 2:06:37 15:34 09:56 23:52 23:31 25:27 26:21 27:26 23:31 25:19 14.45 30.5

7 64 Кудрик
Олександр dArk X-ZONE Кузнецовськ 27 5 2:13:40 22:37 07:03 25:11 25:31 27:10 27:53 27:55 25:11 26:44 13.69 30.5

8 95 Гірич Андрій     5 2:28:29 37:26 14:49 24:01 25:10 26:42 26:19 46:17 24:01 29:41 12.32 30.5

9 101 Чепіль
Роман spirit  Львів 46 4 1:47:24 +круг +круг 27:09 25:56 26:27 27:52  25:56 26:51 13.63 24.4

10 123 Випасняк
Любомир lyubic

MTBBIKE
Specialized
TEAM

Івано-
Франківськ 32 4 1:48:49 01:25 01:25 26:27 26:34 27:24 28:24  26:27 27:12 13.45 24.4

11 108 Молчанов
Владимир Vovan_m  Рівне 35 4 1:51:45 04:21 02:56 27:49 27:45 28:10 28:01  27:45 27:56 13.10 24.4

12 130 Санніков
Олег sunnycows  Львів 32 4 1:55:37 08:13 03:52 29:16 28:10 28:36 29:35  28:10 28:54 12.66 24.4

13 55 Набока
Василий Vaser  Черкассы 33 2 45:13 +круг +круг 22:15 22:58    22:15 22:36 16.19 12.2

14 99 Коцюруба
Павло pakolv  Львів 47 1 33:38 +круг +круг 33:38     33:38 33:38 10.88 6.1

Всего участников в категории: 14

Категория: Аматори (Круг: 5.8 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 69 Рего Том Beshaniy Banzaj-Ra Ужгород 18 3 1:04:26   22:19 20:38 21:29 20:38 21:28 16.20 17.4

2 67 Французов
Владислав vlad franc Банзай-Ра Мукачево 16 3 1:04:30 00:04 00:04 22:20 20:38 21:32 20:38 21:30 16.19 17.4

3 89 Красов
Віталій Krasow Равлики Львів 28 3 1:05:04 00:38 00:34 22:21 20:58 21:45 20:58 21:41 16.05 17.4

4 65 Страшецький
Петро petruxa терті пляцкі Вербіж 21 3 1:09:41 05:15 04:37 26:47 17:37 25:17 17:37 23:13 14.98 17.4

5 84 Колодюк
Вася vasia12345  Коломия 16 3 1:10:12 05:46 00:31 24:40 22:28 23:04 22:28 23:24 14.87 17.4

6 143 Оганісян
Артур Artur  Львів 24 3 1:13:10 08:44 02:58 24:07 24:04 24:59 24:04 24:23 14.27 17.4

7 94 Пахолюк
Петро Pet iok  Львів 27 3 1:13:44 09:18 00:34 25:20 24:36 23:48 23:48 24:34 14.16 17.4

8 106 Бекетов Лев pasport22 proba.lviv.ua Львов 34 3 1:15:00 10:34 01:16 24:47 24:32 25:41 24:32 25:00 13.92 17.4
9 136 Пріць Назарій Назарко  Самбір 19 3 1:15:02 10:36 00:02 26:22 24:54 23:46 23:46 25:00 13.91 17.4

10 137 Кіх Олег C-dale Червоноградський
клуб туристів Сокаль 22 3 1:15:33 11:07 00:31 28:09 22:16 25:08 22:16 25:11 13.82 17.4

11 54 Паплик
Олександр alex_pa Бескид Львів 32 3 1:16:36 12:10 01:03 24:48 24:26 27:22 24:26 25:32 13.63 17.4

12 68 Волошин
Олексій Roland  Рівне 29 3 1:17:59 13:33 01:23 26:09 25:39 26:11 25:39 25:59 13.39 17.4

13 82 Ястреб
Роман Yastreb  Львів 34 3 1:18:04 13:38 00:05 25:59 25:58 26:07 25:58 26:01 13.37 17.4

14 124 Дітковський
Ігор Ігор  Львів 20 3 1:18:05 13:39 00:01 26:37 25:41 25:47 25:41 26:01 13.37 17.4

15 30 Куцай Вадим Vadim57 Heart Inside Team Львів 29 3 1:18:06 13:40 00:01 27:22 25:26 25:18 25:18 26:02 13.37 17.4

16 34 Калинчук
Андрій     3 1:18:38 14:12 00:32 26:25 25:23 26:50 25:23 26:12 13.28 17.4

17 58 Михалюк
Олег  Мафія Львів 19 3 1:21:41 17:15 03:03 28:00 26:43 26:58 26:43 27:13 12.78 17.4

18 114 Мазур
Володимир vovchik  Львів 26 3 1:21:42 17:16 00:01 26:47 26:02 28:53 26:02 27:14 12.78 17.4

19 135 Рукавішніков
Валерій Zippo Lviv eXtreme Сlub Львів 31 3 1:21:42 17:16 00:00 29:24 27:15 25:03 25:03 27:14 12.78 17.4

20 109 Олейник
Сергій Ser Gio  Львів 23 3 1:23:50 19:24 02:08 28:46 27:13 27:51 27:13 27:56 12.45 17.4

21 140 Скробач
Микола macukolia  

Монастириська,
Тернопільська
обл.

37 3 1:24:14 19:48 00:24 28:40 27:43 27:51 27:43 28:04 12.39 17.4

22 117 Манзик Євген genyk  Львів 26 3 1:25:23 20:57 01:09 29:35 27:56 27:52 27:52 28:27 12.23 17.4

23 60 Онишко
Тарас Taras17  Львів 44 3 1:25:28 21:02 00:05 26:36 28:31 30:21 26:36 28:29 12.22 17.4

24 122 Барладін Ігор CvIgor  Чернівці 33 3 1:26:58 22:32 01:30 28:42 28:15 30:01 28:15 28:59 12.00 17.4

25 141 Шлемко
Василь vasil15  Снятин 27 3 1:27:30 23:04 00:32 29:52 28:32 29:06 28:32 29:10 11.93 17.4

26 127 Вибач
Олександр Arch3r  Львів 26 3 1:27:31 23:05 00:01 30:13 28:02 29:16 28:02 29:10 11.93 17.4

27 142 Шиян
Олександр Lanz  Львів 33 3 1:28:57 24:31 01:26 30:56 28:34 29:27 28:34 29:39 11.74 17.4
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28 119 Шум Назар Назар Шум  Подволочиськ,
Україна 21 3 1:28:59 24:33 00:02 28:50 28:44 31:25 28:44 29:39 11.73 17.4

29 131 Камінський
Тарас polizie RAWlyky Львів 33 3 1:30:16 25:50 01:17 30:49 27:36 31:51 27:36 30:05 11.57 17.4

30 70 Нога Андрій   Львів 26 3 1:31:10 26:44 00:54 30:05 29:12 31:53 29:12 30:23 11.45 17.4

31 139 Малов
Алексей mallofff  Украина 28 3 1:40:45 36:19 09:35 28:49 30:50 41:06 28:49 33:35 10.36 17.4

32 85 Лиховоз
Володимир     2 54:32 +круг +круг 22:20 32:12  22:20 27:16 12.76 11.6

33 138 Гальчик
Сергій zoreastr  Львів 32 2 54:42 00:10 00:10 29:16 25:26  25:26 27:21 12.72 11.6

34 107 Когут Тарас Білийлис Харі Рама Алюмінь Львів 41 2 1:00:11 05:39 05:29 31:01 29:10  29:10 30:05 11.56 11.6

35 48 Глібович
Микола     2 1:00:16 05:44 00:05 30:50 29:26  29:26 30:08 11.55 11.6

36 115 Борисов
Олексій alioxa - Львів 26 2 1:00:41 06:09 00:25 31:15 29:26  29:26 30:20 11.47 11.6

37 146 Маковецький
Андрій Makmakmak Золота Осінь Львів 32 2 1:01:19 06:47 00:38 30:52 30:27  30:27 30:39 11.35 11.6

38 61 Комендант
Павло sailor  Львів 34 2 1:01:39 07:07 00:20 31:43 29:56  29:56 30:49 11.29 11.6

39 92 Копилюк
Назар NAZIK  Львів 29 2 1:01:42 07:10 00:03 30:58 30:44  30:44 30:51 11.28 11.6

40 110 Бурда Юрій burikyurik  Львів 26 2 1:02:03 07:31 00:21 31:17 30:46  30:46 31:01 11.22 11.6

41 133 Фесенко
Ігор  RAWlyky Львів 51 2 1:02:17 07:45 00:14 30:47 31:30  30:47 31:08 11.17 11.6

42 121 Ковбасюк
Тарас Iron28  Львів 22 2 1:02:58 08:26 00:41 32:09 30:49  30:49 31:29 11.05 11.6

43 120 Шидловський
Ярослав shydlovskuy  Львів 22 2 1:03:07 08:35 00:09 31:45 31:22  31:22 31:33 11.03 11.6

44 113 Дегтярь
Евгений John  Львів 26 2 1:04:56 10:24 01:49 31:52 33:04  31:52 32:28 10.72 11.6

45 111 Лагола Юрко mister_jo  Львів 25 2 1:05:31 10:59 00:35 32:10 33:21  32:10 32:45 10.62 11.6

46 13 Гузінський
Денис aka_Sotona Діти дощу Львів 30 2 1:05:45 11:13 00:14 32:03 33:42  32:03 32:52 10.59 11.6

47 125 Тишкевич
Віталій v101  Львів 26 2 1:06:23 11:51 00:38 33:11 33:12  33:11 33:11 10.48 11.6

48 126 Вибач Сергій summ3r  Львів 29 2 1:07:53 13:21 01:30 33:57 33:56  33:56 33:56 10.25 11.6

49 132 Дмитрів
Зіновій zenko RAWlyky Львів 31 2 1:08:02 13:30 00:09 29:14 38:48  29:14 34:01 10.23 11.6

50 134 Запорожець
Віталій     2 1:08:10 13:38 00:08 32:05 36:05  32:05 34:05 10.21 11.6

51 103 Матрохін
Микола fi-lin  Львів 30 2 1:08:39 14:07 00:29 34:07 34:32  34:07 34:19 10.14 11.6

52 62 Волинець
Ігор volynetz.igor MTBSTOCK Team Львів 29 2 1:09:02 14:30 00:23 33:33 35:29  33:33 34:31 10.08 11.6

53 66 Борисюк
Виталий GLAMOUR  Львів 29 2 1:11:02 16:30 02:00 33:13 37:49  33:13 35:31 9.80 11.6

54 129 Сухоцький
Назар nazar  Львів 25 2 1:14:21 19:49 03:19 36:44 37:37  36:44 37:10 9.36 11.6

55 116 Ващук Петро chekolator  Львів 25 2 1:15:40 21:08 01:19 35:50 39:50  35:50 37:50 9.20 11.6

56 100 Гвоздецький
Леонід Leon  Львів 69 2 1:26:28 31:56 10:48 43:17 43:11  43:11 43:14 8.05 11.6

57 49 Растригін
Даніел Даніел терті пляцкі Коломия 15 1 27:41 +круг +круг 27:41   27:41 27:41 12.57 5.8

58 112 Хмеловский
Максим hmelmax  Киев 23 1 45:26 17:45 17:45 45:26   45:26 45:26 7.66 5.8

Всего участников в категории: 58

Категория: Лед і (Круг: 5.8 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 105 Бандрівська Катя kat_ka  Львів 27 2 52:52   26:53 25:59 25:59 26:26 13.17 11.6

2 102 Годлевская
Полина polly Львов 37 2 55:42 02:50 02:50 28:04 27:38 27:38 27:51 12.50 11.6

3 128 Веклюк Николетта Lett i  Ужгород 21 2 1:05:40 12:48 09:58 32:38 33:02 32:38 32:50 10.60 11.6
4 86 Носач Оксана OksaNossa  Киев 25 1 37:47 +круг +круг 37:47  37:47 37:47 9.21 5.8
5 81 Ватуляк Софія   Львів 22 1 52:43 14:56 14:56 52:43  52:43 52:43 6.60 5.8

Всего участников в категории: 5

Категория: Діти (Круг: 0.6 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Лучший Средний Средняя

(км/ч)
Дистан-
ция (км)

1 96 Гиричук Назарій     2 03:50   01:45 02:05 01:45 01:55 18.78 1.2
2 97 Веклюк Октавіан Oktavian  Ужгород 20 2 04:56 01:06 01:06 02:24 02:32 02:24 02:28 14.59 1.2
3 118 Вибач Максим     2 05:38 01:48 00:42 02:44 02:54 02:44 02:49 12.78 1.2

Всего участников в категории: 3

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Львів 46 (57.5%)
Ужгород 5 (6.3%)
Коломия 3 (3.8%)
Киев 2 (2.5%)
Львов 2 (2.5%)

http://bikeportal.org.ua/2761 Страница 4 из 7

Вульки 2014 - Результаты

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4522
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4522
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3437
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3437
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5362
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5362
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1748
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1748
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4548
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4548
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8059
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8059
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=745
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=745
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=780
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=780
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4082
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4082
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4524
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4524
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6355
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6355
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4083
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4083
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3933
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3933
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5320
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5320
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1415
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1415
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4389
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4389
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2787
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2787
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4425
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4425
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4523
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4523
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4534
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4534
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4377
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4377
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4084
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4084
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=250
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=250
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3833
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3833
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4551
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4551
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7127
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7127
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&getPDFrace=1&city=%D0%A3%D0%B6%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%8F
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=475&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D0%BE%D0%B2
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/2761
http://bikeportal.org.ua/


Мукачево 2 (2.5%)
Рівне 2 (2.5%)
Івано-Франківськ 1 (1.3%)
Вербіж 1 (1.3%)
Кузнецовськ 1 (1.3%)
Монастириська, Тернопільська обл. 1 (1.3%)
Подволочиськ, Україна 1 (1.3%)
Самбір 1 (1.3%)
Снятин 1 (1.3%)
Сокаль 1 (1.3%)
Украина 1 (1.3%)
Черкассы 1 (1.3%)
Чернівці 1 (1.3%)

Общее количество участников: 80

 

Графики:
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